
Zarządzenie nr 2/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu 

z dnia 03.03.2022 r. 

 
w sprawie odpłatności za wynajem pomieszczeń i udostępnianie innych składników 

majątkowych służących działalności dydaktycznej oraz sportowej 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Wałczu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się niżej wymienione wysokości opłat za wynajem sal wykładowych, hali sportowej, 

pomieszczeń w budynkach PWSZ w Wałczu oraz mienia: 

1) sala wykładowa o pojemności do 32 miejsc – 34,79 zł netto/h 

2) sala wykładowa o pojemności od 33 do 48 miejsc – 46,87 zł netto/h 

3) aula wykładowa – 93,75 zł netto/h 

4) pomieszczenia garażowe  – 7,99 zł netto/m² 

5) pomieszczenia warsztatowo-magazynowe – 6,52 zł netto/m² 

6) pomieszczenia przy ul. Bydgoskiej 50 –  od 14,08 zł netto/m² 

7) projektor multimedialny – 11,35 zł netto/h 

2. Dopuszcza się możliwość negocjacji wysokości opłat określonych w ust. 1 w przypadku: 

1) długoterminowego wynajmu 

2) niezadowalającego stanu technicznego i standardu pomieszczeń określonych w ust. 1 pkt. 4-8 

3. Decyzję w sprawie obniżenia wysokości opłat, o którym mowa w ust. 2 podejmuje Kanclerz. 

4. Cennik nie obejmuje umów zawartych przed 01.03.2022 r. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 14/2021 z dnia 22.02.2021 r. w sprawie odpłatności za wynajem 

pomieszczeń i udostępnianie innych składników majątkowych służących działalności dydaktycznej oraz 

sportowej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Wałczu 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Rektor 

     Państwowej Wyższej Szkoły 

     Zawodowej w Wałczu 

 

     /-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


